Sed nec communis his omnibus, & una sententia est. Singuli enim, prout viderur, & libet, ad accusationem Ecclesiæ nitendo, tanquam rector non sit, vel addunt decreta, vel minuunt. Propterea ergo coactum est hoc Concilium, in Gangrensi Ecclesia habitum, ut canones istos exponeret, quibus probantur memorati extra Ecclesiam esse. Quod si per poenitentiam condemnaverint omnia hæc, quæ malè senserunt, tanquam à se non bene prolata, acceptabiles fiant, atque ideò singula, quæ debeant condemnare, synodus credidit exponenda. Quod si quis renuerit hæc, quæ hodie

constituta sunt, tanquam hæreticus, & anathematizatus, & damnatus abjiciatur. Et erit non solum incommunicatus, verum etiam ab Ecclesia habeatur extorris, donec deprecetur Episcopos, & de universis, quæ penes eos detecta atque deprehensa sunt, providerit, quid horum susceperit observandum.

Cap. 1. *De his, qui nuptias execrantur.*

d. 31. *Si quis vituperat.*
Et d. 30. *Si quis nuptias.*

Si quis vituperat nuptias, & dormientem cum viro suo fidelem, ac religiosam detestatur, aut culpabilem æstimat, velut quæ in regnum Dei introire non possit, anathema sit.

Cap. 2. *De his qui carnes manducantes damnant.*

d. 30. *Si quis carnem.*

Si quis carnem edentem, præter sanguinem, & idolis immolatum, & suffocatum, cum religione, & fide condemnat, velut spem propter hujusmodi perceptionem non habentem, anathema sit.

Additio Francisci Sylvi.

A sanguine, idolis immolato, & suffocato, non est necessarium abstinere; sed aliquando fuit, scilicet ex præcepto, quod est Actor. 15. quodque ut hinc apparet, diu observatum fuit quibusdam in locis.

Cap. 3. *Non debere servum occasione religionis dominum contemnere.*

17. q. 4. *Si quis alienum.*

Si quis servum, prætextu divini cultus, doceat dominum contemnere proprium, ut discedat ab ejus obsequio, nec ei cum benevolentia, & omni honore deserviat, anathema sit.

Cap. 4. *De oblatione Presbyteri conjugati.*

d. 28. *Si quis discernit.*

Quicumque discernit à Presbytero, qui uxorem habuit, quod non oporteat, eo ministrante, de oblatione percipere, anathematizatus sit.

Additio Francisci Sylvi.

Sermo est de sacerdote, qui uxorem habuit, sed non amplius ea utitur, & procedit canon contra eos, qui nuptias ut per se malas damnant, eamque ob causam, refugiunt percipere de oblatione, quando sacerdos, qui conjugatus fuit, ministrat.

Cap. 5. *Ne orationes Ecclesie contemnantur.*

d. 30. *Si quis docet.*

Si quis docet domum Dei contemptibilem esse, & conventus, qui in ea celebrantur, anathema sit.